WYPOZYCZENIA 2024

BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

Wojewddzka i Miejska
Biblioteka Publiczna
im. Josepha Conrada-
Korzeniowskiego w
Gdarsku

1319395

98 942

1257530

9426

53110

37

Miejska Biblioteka
Publiczna w Gdyni

798 635

50238

755354

28574

33621

10 745

Miejska Biblioteka
Publiczna im. J.
Wybickiego w Sopocie

88 546

3327

83369

1560

Powiat bytowski

Biblioteka Miejska w
Bytowie

42873

7941

41558

6234

215

720

Gminna Biblioteka i
Osrodek Kultury w
Borzytuchomiu

9210

11677

8832

11025

Gminne Centrum Kultury i
Biblioteka w Czarnej
Dabréwce

4482

815

4482

666

Biblioteka Publiczna w
Kotczygtowach

1798

1798

1783

15

Biblioteka Publiczna
Gminy Lipnica

10518

123

9907

123

Biblioteka Publiczna w
Miastku

50 699

18 217

50 624

16 462

75

33

Gminne Centrum Kultury i
Biblioteka w Parchowie

3079

965

2899

896

Centrum Kultury i
Biblioteka Gminy
Studzienice z siedzibg w
Ugoszczy

4210

94

4210

94

Biblioteka- Gminne
Centrum Kultury w
Trzebielinie

14354

238

11167

79

Biblioteka Publiczna
Gminy Tuchomie

7218

650

7189

646

Powiat chojnicki

Miejska Biblioteka
Publiczna w Chojnicach

78 483

44902

75939

35913

2 366

22

Centrum Kultury i
Biblioteki im. Jana
Karnowskiego w Brusach

16 143

235

16 137

235

Gminny Osrodek Kultury
w Chojnicach

6 887

286

6 601

286

Gminne Centrum Kultury
w Czersku

33381

1184

33381

1184

Biblioteka-Osrodek
Kultury w Konarzynach

3783

3783

Powiat cztuchowski

Miejska Biblioteka
Publiczna im. dr. Janusza
Korczaka w Cztuchowie

38000

2273

37116

1352




BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

UDOSTEPNIENIA

WYPOZYCZENIA "
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

Czarnenskie Centrum
Kultury

22141

593

21881 518

Gminna Biblioteka
Publiczna w Polnicy

8474

4239

7413 2427

Centrum Kultury, Sportu i
Turystyki w Debrznie

23371

920

23 366 920

Gminna Biblioteka
Publiczna w Koczale

5022

5022 -

Gminna Biblioteka i
Centrum Kultury w
Przechlewie

13 889

5674

13737 2735

Biblioteka Publiczna
Gminy Rzeczenica

20712

262

17 869 210

Powiat gdanski

Powiatowa i Miejska
Biblioteka Publiczna w
Pruszczu Gdanskim

70138

2331

67 801 1769

1924

Gminna Biblioteka
Publiczna w Cedrach
Wielkich

22429

10

22429 10

Gminna Biblioteka
Publiczna w Kolbudach

27 627

8902

26 841 8852

Osrodek Kultury, Sztuki i
Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdariski

46992

45268 -

1668

Gminna Biblioteka
Publiczna w Przywidzu

19876

264

19 876 264

Gminna Biblioteka
Publiczna w Pszczdtkach

18 847

18 695 -

152

Gminna Biblioteka
Publiczna w Suchym Debie

5503

167

5503 167

Gminna Biblioteka
Publiczna w Trabkach
Wielkich

16 211

463

16 179 461

32

Powiat kartuski

Miejska i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. J.
Zurakowskiego w
Kartuzach

59 832

10153

57 696 8290

1441

Gminna Biblioteka
Publiczna im. Jana
Drzezdzona w Chmielnie

21487

19691 -

Biblioteka Publiczna
Gminy Przodkowo im.
Henryka Hewelta

11108

75

11108 75

36

Biblioteka Publiczna
Gminy Sierakowice

29870

408

29381 408

21

Gminna Biblioteka
Publiczna w Somoninie

7584

7584 -




BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

Gminna Biblioteka
Publiczna im. dr.
Aleksandra Majkowskiego
w Stezycy

21571

2701

21560

2701

11

Gminna Biblioteka
Publiczna w Suleczynie

11696

266

10049

166

Biblioteka Samorzadowa
w Zukowie

57 029

960

55657

387

492

Powiat koscierski

Biblioteka Miejska im. ks.
Konstantego Damrota w
KosScierzynie

58 300

891

57 812

736

430

Gminna Biblioteka
Publiczna w Dziemianach

4037

4028

Gminna Biblioteka
Publiczna w Karsinie

21637

21544

Biblioteka Publiczna
Gminy Koscierzyna z
siedzibg w Waglikowicach

9763

513

9763

513

Gminna Biblioteka
Publiczna w Liniewie z filig
w Wysinie

6574

257

6228

163

Gminna Biblioteka
Publiczna im. Franciszka
Sedzickiego w Lipuszu

2888

20

2648

20

Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowej
Karczmie

12 697

1707

12 586

1576

Gminna Biblioteka
Publiczna w Starej
Kiszewie

13282

13279

Powiat kwidzynski

Biblioteka Miejsko-
Powiatowa w Kwidzynie

107 083

1151

98 071

776

8012

263

Biblioteka Publiczna
Gminy Gardeja im.
Janusza Korczaka

8420

22

4338

Gminny Osrodek Kultury i
Biblioteka w Kwidzynie

31004

438

29332

319

36

Miejsko Gminna
Biblioteka Publiczna w
Prabutach

10132

451

10132

451

Gminna Biblioteka
Publiczna w Ryjewie

81218

7 460

149

Gminna Biblioteka
Publiczna w Sadlinkach

3007

3007

Powiat leborski




BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

UDOSTEPNIENIA

WYPOZYCZENIA -
na miejscu

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Jarostawa
Iwaszkiewicza w Leborku

100 858

28714

91873

20535

6728 2029

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Matgorzaty
Musierowicz w tebie

26031

6428

25600

1523

- 342

Gminna Biblioteka
Publiczna w Cewicach

13 230

730

13 230

730

Biblioteka Publiczna
Gminy Nowa Wie$
Leborska

28385

4128

24 257

4128

Biblioteka Publiczna
Gminy Wicko

5461

5461

Powiat malborski

Miejska Biblioteka
Publiczna w Malborku

63 293

515

62 100

136

497 -

Gminna Biblioteka
Publiczna w Lichnowach

3084

3084

Gminna Biblioteka
Publiczna w Mitoradzu

7 819

4673

7093

2133

Nowostawskie Centrum
Kultury i Biblioteki w
Nowym Stawie

16711

94

16 459

86

Gminna Biblioteka
Publiczna w Starym Polu

5262

5253

Powiat nowodworski

Biblioteka Publiczna
Miasta i Gminy Nowy
Dwor Gdanski

31877

583

31762

502

15 -

Miejska Biblioteka
Publiczna w Krynicy
Morskiej

3951

155

3951

155

Biblioteka Publiczna i
Gminny Osrodek Kultury
w Ostaszewie

3932

4086

3932

154

Gminny Osrodek Kultury
w Stegnie

15078

183

15053

183

25 -

Biblioteka Publiczna
Gminy Sztutowo

15547

44

15 449

25

Powiat pucki

Biblioteka Publiczna im.
Zaslubin Polski z Morzem
w Pucku

26 803

26 797

Miejska Biblioteka
Publiczna we
Wtadystawowie

42706

7 587

39354

3658

419 91

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Stefana
Zeromskiego w Helu

9328

2505

8901

202

177 1415

Miejska Biblioteka
Publiczna w Jastarni

18 105

493

17 925

308

Biblioteka Publiczna
Gminy Kosakowo im.
Augustyna Necla

14 857

104

14 847

95




BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

Gminna Biblioteka
Publiczna w Krokowej

18 615

93

18 544

79

19 -

Powiat stupski

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Marii
Dabrowskiej w Stupsku

216 749

4933

210651

279

4628 477

Biblioteka Miejska im.
Gen. Mariusza Zaruskiego
w Ustce

38 569

3064

36317

379

1563 385

Gminna Biblioteka
Publiczna w Damnicy

7312

580

7312

482

Gminna Biblioteka
Publiczna w Debnicy
Kaszubskiej

7452

7452

Gminny Osrodek Kultury
w Gtéwczycach

9684

190

9 665

110

Biblioteka Publiczna
Miasta i Gminy Kepice

22197

257

21596

111

Gminna Biblioteka
Publiczna w Kobylnicy

42712

2552

42078

2429

634 -

Gminna Biblioteka
Publiczna w Potegowie

20541

406

20541

406

Centrum Kultury i
Biblioteka Publiczna
Gminy Redzikowo

9393

9355

38 -

Biblioteka Publiczna
Gminy Smotdzino

3141

3141

Centrum Kultury Gminy
Ustka

3242

83

3242

83

Powiat starogardzki

Powiatowa i Miejska
Biblioteka Publiczna w
Skérczu

16 807

929

16 484

929

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Romana
Landowskiego w Czarnej
Wodzie

4129

15

4129

15

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Ks. Bernarda
Sychty w Starogardzie
Gdanskim

77 255

16 513

76343

4526

912 -

Gminna Biblioteka
Publiczna w Bobowie

5135

337

5053

296

Gminny Osrodek Kultury
w Kaliskach

5601

5484

79 -

Biblioteka Publiczna
Gminy Lubichowo

12 640

1912

12 640

1912

Gminna Biblioteka
Publiczna w Osiecznej

1477

1477

Gminna Biblioteka
Publiczna Osiek

6339

18

6321

18

Gminny Osrodek Kultury i
Biblioteka Publiczna w
Skarszewach

12033

4293

12033

3363

Biblioteka Publiczna
Gminy Skdrcz z Siedzibg w
Paczewie

4258

300

3958

300




ZBIORY SPECJALNE

WSZYSTKIE ZBIORY .
(zinwentaryzowane)

KSIAZKI

BIBLIOTEKA

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

WYPOZYCZENIA

UDOSTEPNIENIA
na miejscu

Gminna Biblioteka
Publiczna w Smetowie
Granicznym

16 085

407

15514

407

Biblioteka Publiczna w
Kokoszkowach

8715

8510

56

Gminna Biblioteka
Publiczna im. Matgorzaty
Hillar w Zblewie

11786

372

11786

372

Powiat sztumski

Sztumskie Centrum
Kultury

30513

2731

30415

2503

65

Dzierzgonski Osrodek
Kultury

9402

968

8598

778

Gminne Centrum
Kulturalno Biblioteczne w
Mikotajkach Pomorskich

7064

491

6 965

290

Gminne Centrum
Kulturalno Biblioteczne w
Starym Dzierzgoniu

2167

2167

Gminna Biblioteka
Publiczna w Starym Targu

1285

329

1285

Powiat tczewski

Centrum Kultury i
Biblioteka Publiczna w
Gniewie

24 647

3670

24417

2821

230

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Aleksandra
Skulteta w Tczewie

177 613

25188

173 686

9873

3568

14271

Biblioteka - Osrodek
Kultury w Morzeszczynie

3167

3167

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Ksiedza
Bernarda Sychty w
Pelplinie

18718

1308

18 519

1161

124

15

Gminna Biblioteka
Publiczna w Subkowach

11700

11445

Gminna Biblioteka
Publiczna w Swarozynie

2270

11

2270

11

Powiat wejherowski

Powiatowa Biblioteka
Publiczna w Wejherowie

59573

73

49 387

61

10 186

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Hieronima
Derdowskiego w Redzie

53292

522

52812

320

480

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Floriana
Ceynowy w Rumi

172410

16 665

163 095

12 601

8529

2045




BIBLIOTEKA

WSZYSTKIE ZBIORY

KSIAZKI

ZBIORY SPECJALNE
(zinwentaryzowane)

UDOSTEPNIENIA

UDOSTEPNIENIA

UDOSTEPNIENIA

WYPOZYCZENIA . WYPOZYCZENIA . WYPOZYCZENIA .
na miejscu na miejscu na miejscu

Miejska Biblioteka
Publiczna im. Aleksandra 101581 3596 100776 3596 805 -
Majkowskiego w
Wejherowie
Gminny Osrodek Kultury i
Biblioteka im. Stefana 9304 2703 9304 2703 - -
Zeromskiego w Choczewie
C.en.trum Kultury.ll N 6415 ) 6 399 ) 16 )
Biblioteka w Gniewinie
Biblioteka Publiczna 23061 1413 22469 1156 122 -
Gminy Linia
Gminna Biblioteka
Publiczna im. Leona 56 371 1897 53501 1185 140 -
Roppla w Luzinie
Gminna Instytucja Kultury
i Biblioteka w teczycach z 31187 1193 31014 1068 41 -
siedziba w Strzebielinie
Biblioteka Publiczna
Gminy Szemud im. ks.dr. 40750 2 600 40 520 2 403 79 14
Leona Heyke
Biblioteka i Centrum 26377 1294 26350 1294 27 -

Kultury Gminy Wejherowo




